
Dodatek č. 4
k smlouvě o nájmu pozemku č. 6328008905 ze dne 07. 12. 2005

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním reistříku u Městského soudu v Praze. sd. zn. A 48384
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 6328008905 
adresa pro doručování písemností:

(dále jen „Pronajímatel")

a

Groz-Beckert Czech s.r.o.
sídlo: U Sirkárny 739/3, 370 04 České Budějovice
IČO: 25179811 DIČ: CZ25179811 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8088 
zastoupena:

(dále jen „Nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na snížení předmětu nájmu o část pozemku 
o výměře 470,00 m2, výše uvedené nájemní smlouvy:

ČI. II. Předmět nájmu, bod 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním, které zní:

1. Předmětem nájmu je část pozemku pare. č. 4437/2 v katastrálním území Valašské Klobouky, 
(ČSÚ 776319), LV 533, v obci Valašské Klobouky, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž 
pozemek je veden Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, 
IC6000306171, číslo pozemku dle SAP: ZDC/72/38768 přenechaná výměra 200 m2.

ČI. IV. Cena náimu se ruší bod 1 a nahrazuje se novvm zněním, které zní:

1. Celkové roční nájemné ve výši 4.218,00 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem je splatné v 
pravidelných čtvrtletních splátkách, a to vždy 15. dne prvého měsíce daného čtvrtletí na
účet pronajímatele vedený u pod variabilním
symbolem: 6328008905 na základě splátkového kalendáře.

Splátka nájemného za období od 01. 03. 2021 do 31. 03. 2021 ve výši 351,50 Kč + DPH ve 
výši stanovené zákonem je neperiodická a splatná dne 15. 3. 2021.

1



Závěrečná ustanovení

• Právní vztahy vyplývající z tohoto dodatku se řídí českým právním řádem, zejména pak 
ustanoveními občanského zákoníku.

• Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn.

• Dodatek č. 4- k nájemní smlouvě č. 6328008905 je platný ode dne podepsání oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti od O l .  03. 2021.

• Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Pronajímatel I Nájemce obdrží dvě vyhotovení.

• Nájemce souhlasí, aby pronajímatel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému 
SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

Přílohy: č. 1 -  situační plán
č. 2 -  splátkový kalendář 2021/2

V Olomouci dne ' č i.  2c2ý V Českých Budějovicích dne

Pronajímatel: Nájemce:

2





■ ■  správa SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2021

Z  ž e l e z n i c  k nájemní smlouvě 6328008905 (SAP 6328008905)
(začátek evidence k 01.07.2009)

Nájemce:
Groz-Beckert Czeclh s.r.ov.
U Sirkárny 739/3, 370 04 České Budějovice 
IČ: 25179811 DIČ: CZ25179811 
SAP číslo: 5039061

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rej střiku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky

bankovní spoj ení: IBAN:
variabilní symbol: 6328008905 SWIFT/BIC:
evidenční číslo dokladu: 6328008905/2021-2

Poř.
č.

Datum
splatnosti

DUZP Základ daně 
Kč %  i

DPH
Kč

Celkem k úhradě s 
DPH

Za období

1 15.03.2021 01.03.2021 351,50 21 73,82 425,32 Kč 0 1 .0 3 .2 0 2 1 - 3 1 .0 3 .2 0 2 1

2 15.04.2021 01.04.2021 1.054,50 21 221,45 1.275,95 Kč 0 1 .0 4 .2 0 2 1 - 3 0 .06 .2 0 2 1

3 15.07.2021 01.07.2021 1.054,50 21 221,45 1.275,95 Kč 0 1 .0 7 .2 0 2 1 - 3 0 .0 9 .2 0 2 1

4 ■ 15.10.2021 01.10.2021 1.054,50 21 221,45 1.275,95 Kč 0 1 . 1 0 .2 0 2 1 - 3 1 . 1 2 .2021

Celkem  za doklad: 3.515,00 Kč 738,17 Kč 4.253,17 Kč

DUZP je den uskutečnění zdanitelného plnění. 

V Olomouci dne 25.02.2021

Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1378230

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c396eab2-8a31-49e4-a505-ee5dae9ea432

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Viktor HUŠÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2021 13:43:01


		2021-03-01T12:43:04+0000




